



درمکتب امام

بیت‌المال مسلمین را بزرگ بشمارید

این دست‌نویس است در طول تاریخ برای کسانی که متکفل حکومت هستند که تا اندازه ممکن در بیت‌المال تصرف نکنند، یک پدر همتی در آن طرف حساب دارد. باید حساب بدهیم، باید در پیشگاه خدای تبارک و تعالی، در کارهایی که می‌کنیم، تصرفهایی که در بیت‌المال می‌کنیم، باید بعد حساب بدهیم چرا؟ زیاده‌روی شده باشد، مجازات دارد؛ عدالت شده باشد، مجازات خیر دارد. بیت‌المال مسلمین را بزرگ بشمارید.

صحیفه امام؛ ۹۶؛ ص: ۱۳۷۴ اجماران؛ ۱۳ شهریور ۱۳۶۴

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران خبر داد بازگشت تولید برق نیروگاه اتمی بوشهر به مدار بهره‌برداری تا ۳ روز آینده
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت:نیروگاه اتمی مطابق برنامه زمان‌بندی‌شده در حال تعمیرات است و حدود ۱۰دی در مدار قرار خواهد گرفت.

در حالی که واحدهای حرارتی تولید برق که سهمی حدوداً ۹۰ درصدی در تأمین برق کشور دارند،به‌خاطر محدودیت‌های سوخت‌رسانی (اعم از گاز طبیعی و سوخت مایع) در روزهای سرد سال با محدودیت‌هایی در تولید مواجه‌اند و متولیان امر در حال تلاش هستند هرچه در سوخت‌رسانی گاز طبیعی به نیروگاه‌ها ناشی از افزایش مصرف گاز در بخش خانگی محدودیت ایجاد می‌شود، با جایگزین کردن سوخت مایع، نیاز برقی کشور را بدون اختلال تأمین کنند. ظرفیت تولید پایدار برق هسته‌ای می‌تواند این روزها به کمک شبکه برق کشور بیاید.

مصطفی رحبی مشهدی، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق و سخنگوی صنعت برق ایران درخصوص زمان بازگشت نیروگاه اتمی بوشهر به مدار تولید به خبرنگارهای اقتصادی خبرگزاری تسنیم گفت: تولید اتمی مطابق برنامه زمان‌بندی‌شده در حال تعمیرات است و حدود ۱۰دی در مدار قرار خواهد گرفت. به گزارش تسنیم، بازگشت ظرفیت ۱۰۰۰ مگاواتی تولید برق در نیروگاه اتمی بوشهر به مدار تولید، می‌تواند کمک مؤثری در راستای افزایش پایداری شبکه برق کشور در این روزهای سرد سال باشد.

فرمانده سپاه فجر فارس:

مطالبه ما از فرماندهان بسیج

تلاش مستمر و حضور جهادی و فراگیر در تمام برنامه‌هاست

شیراز - خبرنگار کهپان

فرمانده سپاه فجر فارس گفت: بسیج آمادگی حضور در تمامی عرصه‌های مورد نیاز کشور را دارد که نمونه این حضور را در ایام مقابله با کرونا و کمک‌های مؤسسه‌های مردمی

سردار بدلله علی‌دوئی در حاشیه دوره آموزشی فرماندهان حوزه‌های مقاومت بسیج محلات فارس با بیان اینکه نقش محوری فرمانده در پیشبرد امور و مأموریت‌ها غیرقابل انکار است، گفت: از مؤلفه‌های مؤثر در موفقیت یک فرمانده، باور، اعتقاد و انگیزه و برپای اثر گذارگی، اخذ تصمیمات تعیین‌کننده و گره‌گشا بودن است.

وی خاطرنشان کرد: انتظار و مطالبه ما از فرماندهان بسیج، تلاش مستمر و حضور جهادی و فراگیر در برنامه‌های مردمی است.

فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به نقش تعیین‌کننده بسیج در امر مهم فرهنگ‌سازی، گفت: کمک‌های مؤسسه‌ها، نذر راهایی، تأمین لوازم‌التحریر برای دانش‌آموزان، تفتیش و بسیاری طرح‌های دیگر مرسوم تلاش و خلاقیت پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت بسیج است.

او تأکید بر اهمیت حمایت از پایگاه‌های مقاومت بسیج، ادغام داد، حضور و فعالیت پایگاه‌ها در تمامی سطوح و تالی در بسیج هستند و اجرای طرح‌های شاخص توسط بسیجیان و پایگاه‌های مقاومت بسیج، نشان فارس را در سطح کشور برجسته کرده است.

مشاور وزیر، مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اصفهان شد

اصفهان - خبرنگار کهپان

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حکمی علیرضا ایزدی را با حفظ سمت مشاور وزیر به‌عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان منصوب کرد.

قراردستی از حکم نهم‌ده آمده است:انتظار دارد با تکیه بر ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی، اجتماعی، سیاسی و دینی استان، در اجرای راهبردهای کلان وزارتخانه مبتنی بر تغییر، تحول، توسعه و فناوری و تحقق اهداف و مأموریت‌های تعیین شده اهتمام جدی نماید.

برنامه‌های سیزدهمین جشنواره فراگیرستی نخستین واژه «آب»

شیراز-خبرنگار کهپان:

باشروع سیزدهمین جشنواره نخستین واژه «آب»فعالیت‌های فرهنگ سازی در زمینه مدیریت مصرف بهینه آب توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز در مدارس از سر گرفته شد.

اکتوب بازاریابی مدارس و واکنش‌شدن دانش‌آموزان، فعالیت‌های فرهنگی روابط عمومی و آموزش همگانی ایفا شیراز با آغاز سیزدهمین جشنواره «خستین واژه» آب، برای نهادینه شدن فرهنگ مصرف بهینه آب با پیوستگی بیشتری از سر گرفته شده است.

در همین راستا کارشناسان و سفیران روابط عمومی و آموزش همگانی ایفا شیراز با حضور در مدارس طی سخنانی بر اهمیت و نقش آب در زندگی و ضرورت صرف‌جویی در مصرف این مایع حیاتی تأکید کردند.

محمد امین آبادیان، سرپرست روابط عمومی و آموزش همگانی ایفا شیراز در حاشیه ویژه برنامه‌های سیزدهمین جشنواره «خستین واژه» آب، گفت: برگزاری این جشنواره، دانش‌آموزان کلاس اولی با گرد گفتن واژه آب، راه‌های درست مصرف کردن آب را نیز می‌آموزند.

گفتنی است پس از انجام سخنرانی، یکپج‌های آموزشی شیوه‌های صرف‌جویی به دانش‌آموزان و تعدادی لوازم کاشنده مصرف آب به مدرسه اهداء شد. همچنین برای اولین بار، امکان ثبت دقیق وضعیت مکانی محل نصب کنتور بر روی سامانه GIS توسط مأمورین قرانت کنتور در ایفا شیراز صورت گرفته است. با عنایت به لزوم ارائه اراکه‌ها و پیشنهاده‌ها جهت بهبود روند قرانت کنتور مشترکین مناطق ایفا شیراز، دوره آموزشی به همین منظور در تالار آب منطقه یک شرکت آب و فاضلاب شیراز با حضور تمامی مأمورین قرانت کنتور مناطق برگزار شد که در این دوره آموزشی، جامنای محل قرار گرفتن کنتور در املاک مشترکین همزمان با قرانت کنتور و ثبت GPS آموزش داده شد.

سازان سلیمانی معاون خدمات مشترکین و درآمد ایفا گفت: برای جلوگیری از بروز اشتباهیه ثبت موفقیت مکانی دستگاه‌اندازه‌گیری مصرف، به‌صورت آنلاین در دو دوره متوالی انجام می‌شود تا در صورت بروز خطا در محل ثبت اطلاعات بلافاصله و بر نحو به سازمان اطلاع داده شود.

معاون منابع طبیعی خراسان رضوی:

کانون گرد و غبار قره‌قوم ترکمنستان باید مدیریت شود

مشهد- خبرنگار کهپان

معاون فنی اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: ضرورت دارد کانون گرد و غبار قره قوم ترکمنستان مدیریت شود و ایام هر یک سازمان جنگل‌ها، مراتع، و آبخیزداری ایران اعلام شده است.

علی شکاری در گفت و گو با ایفا افزود: با توجه به اینکه خراسان رضوی شهرستانهایی مانند سرخس به شدت تحت تأثیر این کانون در ترکمنستان هستند مدیریت این کانون برای ما هم بسیار مهم است گر چه طبق اخباری که داریم تا کنون ارتباطی در این زمینه با ترکمنستان برقرار نشده است. معاون اداره کل منابع طبیعی خراسان رضوی گفت: متعقدیم این کانون گرد و غبار باید با استفاده از اعتبارات ابلی‌المالی مدیریت و کنترل شود. شکاری با اشاره به اجرای تجربه موفق پروژه ترسیب کربن و محل نمونه‌های موثر آن در شهرستانهای جیستان و سبزوار افزود: می‌توان از وجده اعتبارات این پروژه نیز اقدام موثری برای مدیریت گرد و غبار در شهرستان سرخس با توجه به وخامت اوضاع هوای این شهرستان طی روزهای اخیر انجام داد.

ترسیب کربن به جذب دی‌اکسید کربن اضافی جو توسط اندام‌های هوایی و زیرزمینی گیاهان مرتعی منطبق‌تر است.همچنین پدیده گرمایش زمین ناشی از سوختن وی تصریح کرد: همچنین برای اجرای پروژه ترسیب کربسین واژه آموزشی‌های لازم در این زمینه به کشور ترکمنستان آمادگی لازم در خراسان رضوی وجود دارد.

اخبار کشور

در صحن علنی مجلس مطرح شد

تحقیق و تفحص از وزارت نفت در دوره زنگنه و ایجاد ۲ میلیون شغل تا پایان ۱۴۰۱



دار در مناطق فاقد سند توسعه و آمایش سرزمین با توجهی انجام می‌پذرد؟

۵- علت حذف سهمیه‌بندی سوخت و حذف کارت سوخت و وارد آوردن خسارات فراوان مالی

۶- علت پافشاری بر شیوه‌نامه دستوری O&M وعدم التزام به شرایط آن و فلج‌سازی تولید بر چه مبنایی صورت می‌گیرد؟

۷- علی‌رغم گذشت ۸ سال از وزارت نفت، زنگنه و در راستای کاهش خام‌فروشی چرا هیچ‌گونه ظرفیت پالایشی جدید احداث نشده است؟

۸- با توجه به سبوری شدن روزهای پایانی عمر دولت تدبیر و امید، علت انعقاد شتابزده قراردادهای نفتی و گاز چیست؟ و…

دیگر اینکه براساس گزارش‌های اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، «حسن خدمت» نماینده شهرستان‌های تکاب و شاهین هندی به عنوان رئیس هیئت تحقیق و تفحص از مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری انتخاب شد.

مطالبه با انتقال آب از دریای عمان به سیستان و بلوچستان

نمایندگان در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، با ۲۱۰ رأی موافق، ۱۰ مخالف و ۴ رأی ممتنع با مجموع ۲۲۰ نماینده حاضر در مجلس شورای اسلامی، به عنوان دیپلمات کشورمان مأموریت تأمین منافع این آب و خاک را به عهد دانستند. صدالبته از این شامل اکثر دیپلمات‌های کتب‌نبین و سخت‌کوش کشورمان نمی‌شود.

این نوشتار آمادگی به عنوان دیپلمات متبحر از سطح بین‌المللی بود، مخالف‌خوانی با توافق، فعالیت گسترده تبلیغاتی برای صاحبان صنایع بزرگ، پیمانکاران و سرمایه‌گذاران بین‌المللی بود، مخالف‌خوانی با توافق، فعالیت گسترده تبلیغاتی برای مقابله با آنچه برجام ۲ و ۳ از جانب «اولواسان» نام‌گذاری شده بود و خطوط قرمز «عدم مذاکره» درباره توان موشکی و منطقه به فتنشمال غالب کشور تبدیل شد.

در این رابطه باید گفت که در دولت قبل که همکاران نویسنده این یادداشت عهدهدار مذاکرات هسته‌ای بوده‌اند مگر قرار بوده در رابطه با موضوعات موشکی مذاکره‌ای صورت گیرد؟! اگر قرار نبوده که اصلا تمام دنیا درباره این صحبت کنند، چرا که آنها درباره موضوعی که قرار نیست رخ دهد به ایزد کشیدند، اما شیوه‌ای که در این نوشته آمده گویای آن است که انگار جماعتی قرار بوده همان بلایی که سر لیبی آورده شد را بر سر ایران نیز بیاورند.

به استان سیستان و بلوچستان موافقت کردند. عبدالجلال‌ایری، سخنگوی کمیسیون عمران مجلس گزارش کمیسیون متبوعش درخصوص طرح مذکور را فرانت کرد و گفت: در حال حاضر مشکل اساسی کشور، تأمین آب است. همچنین در شرایط کنونی نمی‌توان از منابع آب زیرزمینی برداشت کرد و باید این آب را از ریزآب‌های آزاد که به قیاقوس راه دارد، تأمین کرد.

وی بیان کرد، طرح انتقال آب از دریای عمان به سیستان و بلوچستان هیچ منافعی با عنوان نندارد و توسط کارشناسان مورد بررسی قرار گرفته است.

انتخاب رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق
عصر دیروز اولین نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ برگزار و مجدداً حاجی‌یابایی به عنوان رئیس این کمیسیون تعیین شد.
عصر دیروز اولین نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ برگزار و مجدداً حاجی‌یابایی به عنوان رئیس این کمیسیون تعیین شد.
عصر دیروز اولین نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ برگزار و مجدداً حاجی‌یابایی به عنوان رئیس این کمیسیون تعیین شد.

روز جمعه در حالی است که طی همین مدت، ارزش پولی ملی افت شدیدی را به ثبت رسانده و به بیان ساده طی این مدت خلق پولی بدون پشتوانه تولید ناخالص داخلی، تیشه به ریشه اقتصاد نخچیف زده است. با این حال باید دولت سیزدهم چگونه می‌خواهد همراه با دوپیراب کردن پارانه‌ها، تورم را نیز کنترل کند؟

در ادامه این مطلب آمده است: «محمود جامساز، اقتصاددان در این باره به آفتاب یزدت گفت: «هدف دولت تورم ۲۲ درصدی است که با توجه به شرایط موجود و تورمی که با آن مواجه هستیم، از سوی دیگر با توجه به سیاست‌هایی که دولت از آن صحبت می‌کند و می‌گوید که استقراض از بانک مرکزی خطر فزمن‌تر است، این موضوع میسر نخواهد شد چرا که گرچه سیاست‌هایی که دولت از آن صحبت می‌کند در حرف بسیار راحت است اما در عمل امکان اعمال سیاست‌های پولی صحیح در یک ساختار اقتصاد دولتی سیاسی رانتی وجود ندارد.»

مصرف آب در فرایند تولید، جمع‌آوری و انتقال پساب ۹ شهر و همچنین تصفیه و بازچرخانی پساب صنعتی شرکت چغت تأمین بخشی از نیاز آبی فولاد مبارکه که بهترین شکل در فولاد مبارکه رخ داده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه متناسب بودن توسعه صنعت با محیط زیست را اول‌شالوده‌های مهم این شرکت مطرح کرد و توضیح داد: شرکت فولاد مبارکه در پیاده‌سازی صنعت سبز پیشرو است و به اقداماتی که در مصرف بهینه آب انجام داده توانسته سرآمد فولادسازهای حمل‌نقل ریلی زبینه که برای تولید هر تن فولاد خام تنها ۲٫۲ مترمکعب آب مصرف می‌کند، اتفاق کم‌ظفر که در جهان همتا ندارد.

وی با اشاره به اقدامات شرکت فولاد مبارکه در مصرف بهینه آب ادامه داد: بهینه‌سازی و کاهش مصرف بهینه آب امکان‌پذیر است.

مدیرکل ثبت احوال اصفهان:

اصفهان بالای ۶۵ سال خواهد بود. غفرانی کجانی بیان اینکه با شنایی که افزایش جمعیت را در سال ۶۵لایتنیم به همان میزان نیز شتاب افزایش جمعیت سالمندی را در کشور خواهیم داشت، گفت: از این رو دفعته‌م مربوط به فروپاچه جمعیتی در کشور کاملاً درست و باید در زمینه برنامه‌ریزی جدی شود.

استاندار همدان:

سرمایه‌گذاران حوزه برق حمایت می‌شوند

همدان- خبرنگار کهپان: **تأمین نیروی برق مورد نیاز واحد خود، نیروگاه‌های کوچک احداث کنند.** علیرضا قاسمی فرزند در کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اینکه به دلیل خشکسالی و کمبود آب در نیروگاه‌های

نماینده ولی فقیه در همدان:

جامعه نیازمند امید آفرینی نسبت به آینده است

رویکرد امیدآفرینی در برنامه‌های دهه فجر پرنگ دیده شود؛ افزود: میزان این امیدآفرینی

نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان اینکه امروز جامعه‌نیازمند امیدآفرینی نسبت به آینده کشور است گفت: تمام تمرکز دشمن تزریق یاس و ناامیدی در جامعه است. ای‌تالله حبیبالله شیبانی در ستاد برگزاری مراسم دهه فجر با اشاره به اینکه امسال باید

دیروز وزیر کار که برای پاسخ به سؤال نماینده ارومیه‌ا در برنامه وزارت کار برای ایجاد حدود ۲ میلیون شغل تا پایان سال ۱۴۰۱ گفت همچنین دیروز نمایندگان با تحقیق و تفحص از وزارت نفت در دوره زنگنه موافقت کردند.

جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به ریاست «محمدباقر قالیباف» آغاز شد و بررسی سؤال یکی از نمایندگان از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دستور کار قرار گرفت. سید محسن دهنوی دیروز باینه ۲۲۰ نفر از نمایندگان به مناسبت فرا رسیدن سالروز ۹ دی ماه را قرانت کرد.

حجت‌الاسلام سیدسلطان ذاکر در تشریح سؤال خود از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: آمار بیکاری در کشورمان بنگران‌کننده است. حدود ۲٫۵ میلیون نفر از جوانان بیکار مطلق هستند و ۳٫۵ میلیون نفر آنها ناامید از کار و چند سیه‌تلاف نفر دیگر هم به اشتغال ناقص، ساعتی، فصلی، بدون بیمه و بازنشستگی و از کارآفادگی مشغول هستند. بخش قابل توجهی از نیروهای کار هم تحت عنوان نیروهای شرکتی و قراردادی کار می‌کنند و همواره بنگران تعدیل و اخراج هستند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید هر چه زودتر سند جامع اشتغال تهیه شود. مشکل بیکاری جوانان با گفتار درمانی و ارائه آمار اشتغال به دستگاه‌های مولد شغل حل نمی‌شود.

تشریح برنامه‌های وزارت کار برای ایجاد اشتغال

حجت‌الله عبدالملکی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤال سید سلیمان ذاکر مبنی بر علت عدم رسیدگی به اشتغال جوانان و افراد تحصیلکرده،گفت:بیکاری

بعد از تورم، دومین معضل اقتصادی است و باید به این مسئله توجه کرد که دولت سیزدهم در شرایط فعلی کار خود را آغاز کرد که به کمتر از ۲۰ میلیون تومان سرمایه نیاز دارد.

عبدالملکی اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات ما در دسراه پنجره واحد مجوزها ده که وزارت امور اقتصادی و دارایی و همه دستگاه‌ها می‌شود، یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل در کشور ایجاد شود. ما ۷۱ دستگاه متولی حوزه اشتغال را هماهنگ و ۱۷۵ برنامه اشتغال‌زایی را تدوین کردیم و این برنامه‌ها در حال اجراست. همچنین ایجاد یک میلیون و ۸۵۰ هزار فرصت شغلی در قالب این برنامه‌ها در حال پیگیری است.

عبدالملکی گفت: علی‌رغم اینکه هنوز مؤثر اشتغال گرم نشده، باید بگوییم که در همین چند ماهی که دولت سیزدهم آغاز به کار کرده، ۱۲۷ هزار فرصت شغلی در سامانه وزارت کار به ثبت رسیده که ۱۱۳ هزار فقره از این موارد دارای بیمه اشتغال اجتماعی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: مجلس معضل بیکاری در کشورمان را در قفل شمول گرفت. دولت سیزدهم ریس‌تیموم اشتغال ایران را تثبیت کرده درحالی‌که تا پیش از این چنین شرایطی را نداشتیم و دستگاه‌ها در زمینه اشتغال به صورت مجزا و جزیره‌ای کار می‌کردند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به مصوبات اخیر شورای عالی اشتغال، افزود: مطابق با یکی از مصوبات این شورای ۲۲ هزار میلیارد تومان در بودجه سال ۱۴۰۱ برای اشتغال در نظر گرفته می‌شود. علاوه بر این، ۱۶۰ هزار میلیارد تومان به عنوان تسهیلات خود را در نظر گرفته

خواهد شد که ۶۰ هزار میلیارد تومان از آن به صورت قرض‌الحسنه و ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از این تسهیلات هم به واسطه مصوبه شورای پول و اعتبار خواهد بود.

عبدالملکی متذکر شد: همیشه ما با گله‌مند بودیم که بسیاری از وام‌ها به ویژه وام‌های کلان تبدیل به اشتغال نمی‌شود که ما به دنبال آن هستیم این رویه را تغییر دهیم. هدایت‌نقدینگی به سمت اشتغال یکی دیگر از مصوبات شورای عالی اشتغال اقتصادی و دارایی و همه دستگاه‌ها مرکزی توافق کردیم افرادی که وام‌های کلان دریافت می‌کنند، باید تعداد ایجاد اشتغال با بیمه کار دهند. برای مثال فردی که ۵۰۰ میلیون تومان وام برای ایجاد اشتغال دریافت می‌کند، باید تعهد لازم در این زمینه دهد و ما حتماً بر عملکرد آنان نظارت می‌کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: همچنین در حوزه آموزش فنی و حرفه‌ای روی مشاغل مهارت‌محور و کم‌سرمایه‌بر تمرکز کردیم و تأکید ما بر این است که این مسئله در همه استان‌ها دنبال شود. باید باید این خبر را بدهم حدود ۱۴۰ شغل شناسایی شده که به کمتر از ۲۰ میلیون تومان سرمایه نیاز دارد.

عبدالملکی اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات ما در دسراه پنجره واحد مجوزها ده که وزارت امور اقتصادی و دارایی و همه دستگاه‌ها می‌شود، یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل در کشور ایجاد شود. ما ۷۱ دستگاه متولی حوزه اشتغال را هماهنگ و ۱۷۵ برنامه اشتغال‌زایی را تدوین کردیم و این برنامه‌ها در حال اجراست. همچنین ایجاد یک میلیون و ۸۵۰ هزار فرصت شغلی در قالب این برنامه‌ها در حال پیگیری است.

عبدالملکی گفت: علی‌رغم اینکه هنوز مؤثر اشتغال گرم نشده، باید بگوییم که در همین چند ماهی که دولت سیزدهم آغاز به کار کرده، ۱۲۷ هزار فرصت شغلی در سامانه وزارت کار به ثبت رسیده که ۱۱۳ هزار فقره از این موارد دارای بیمه اشتغال اجتماعی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: مجلس معضل بیکاری در کشورمان را در قفل شمول گرفت. دولت سیزدهم ریس‌تیموم اشتغال ایران را تثبیت کرده درحالی‌که تا پیش از این چنین شرایطی را نداشتیم و دستگاه‌ها در زمینه اشتغال به صورت مجزا و جزیره‌ای کار می‌کردند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به مصوبات اخیر شورای عالی اشتغال، افزود: مطابق با یکی از مصوبات این شورای ۲۲ هزار میلیارد تومان در بودجه سال ۱۴۰۱ برای اشتغال در نظر گرفته می‌شود. علاوه بر این، ۱۶۰ هزار میلیارد تومان به عنوان تسهیلات خود را در نظر گرفته



کنند ما حتماً تمام توانایی خود را برای هماهنگی دستگاه‌های مختلف جهت ایجاد شغل در کشور به کار می‌گیریم و قطعاً طی ماه‌های آینده گزارش دقیق‌تری از عملکرد دولت در زمینه اشتغال به مجلس ارائه خواهیم داد.

باید به دولت برای ایجاد اشتغال زمان داد
محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی و پس از توضیحات عبدالملکی عهدهدار درباره وضعیت اشتغال کشور گفت: بحث مربوط به اشتغال از اولویت‌های جدی و اول کشور است. همواره مشکل اشتغال در کشور ما به ویژه در چند سال گذشته وجود داشته و باید به این مسئله توجه کرد که در این دوره کوتاه لازم در این زمینه دهم و ما حتماً بر عملکرد آنان نظارت می‌کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: همچنین در حوزه آموزش فنی و حرفه‌ای روی مشاغل مهارت‌محور و کم‌سرمایه‌بر تمرکز کردیم و تأکید ما بر این است که این مسئله در همه استان‌ها دنبال شود. باید باید این خبر را بدهم حدود ۱۴۰ شغل شناسایی شده که به کمتر از ۲۰ میلیون تومان سرمایه نیاز دارد.

عبدالملکی اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات ما در دسراه پنجره واحد مجوزها ده که وزارت امور اقتصادی و دارایی و همه دستگاه‌ها می‌شود، یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل در کشور ایجاد شود. ما ۷۱ دستگاه متولی حوزه اشتغال را هماهنگ و ۱۷۵ برنامه اشتغال‌زایی را تدوین کردیم و این برنامه‌ها در حال اجراست. همچنین ایجاد یک میلیون و ۸۵۰ هزار فرصت شغلی در قالب این برنامه‌ها در حال پیگیری است.

عبدالملکی گفت: علی‌رغم اینکه هنوز مؤثر اشتغال گرم نشده، باید بگوییم که در همین چند ماهی که دولت سیزدهم آغاز به کار کرده، ۱۲۷ هزار فرصت شغلی در سامانه وزارت کار به ثبت رسیده که ۱۱۳ هزار فقره از این موارد دارای بیمه اشتغال اجتماعی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: مجلس معضل بیکاری در کشورمان را در قفل شمول گرفت. دولت سیزدهم ریس‌تیموم اشتغال ایران را تثبیت کرده درحالی‌که تا پیش از این چنین شرایطی را نداشتیم و دستگاه‌ها در زمینه اشتغال به صورت مجزا و جزیره‌ای کار می‌کردند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: مجلس معضل بیکاری در کشورمان را در قفل شمول گرفت. دولت سیزدهم ریس‌تیموم اشتغال ایران را تثبیت کرده درحالی‌که تا پیش از این چنین شرایطی را نداشتیم و دستگاه‌ها در زمینه اشتغال به صورت مجزا و جزیره‌ای کار می‌کردند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به مصوبات اخیر شورای عالی اشتغال، افزود: مطابق با یکی از مصوبات این شورای ۲۲ هزار میلیارد تومان در بودجه سال ۱۴۰۱ برای اشتغال در نظر گرفته می‌شود. علاوه بر این، ۱۶۰ هزار میلیارد تومان به عنوان تسهیلات خود را در نظر گرفته

از سوی مدیر عامل عنوان شد

سر آمدی فولاد مبارکه اصفهان در جهان با بهینه‌سازی مصرف آب

اصفهان - خبرنگار کهپان: **مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در حاشیه بازدید بد عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، از خطوط تولید، تصفیه‌خانه پساب صنعتی و تصفیه‌خانه استحصال پساب شهری شرکت فولاد مبارکه با بیان این که این برنامه صنعتی بزرگ‌ترین صنعت ملی با کارخانه فولادسازای خاورمیانه است، افزود: کرد، فولاد مبارکه همواره در سازندگی آب‌کنوری پیشرو بوده و توانسته رسالت خود را با ایفا فعالیت‌های اجتماعی به بهترین شکل ممکن انجام دهد.**

محمدیار طبعینیا افزود: شرکت فولاد مبارکه در حوزه تخصصی توانسته کشور را در زمینه واردات انواع ورق‌های فولادی مورد نیاز صنایع خودروسازی، لوازم‌خانگی و صنایع زیردستی

اصفهان - خبرنگار کهپان: **مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان اظهار داشت: ۲۱ مانع برای ازدواج و فرزندآوری در کشور شناسایی شده که با شناسایی این موانع برنامه‌ریزی برای فرزندآوری و ازدواج در دستور کار قرار خواهد گرفت و تسهیلاتی برای این امر اختصاصی خواهد بود.**

اصفهان - خبرنگار کهپان: **مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با اشاره به اینکه در سال ۱۳۷۵ به ۱٫۹ رسید و جمعیت را در سال ۶۵لایتنیم به همان میزان نیز شتاب افزایش جمعیت سالمندی را در کشور خواهیم داشت، گفت: از این رو دفعته‌م مربوط به فروپاچه جمعیتی در کشور کاملاً درست و باید در زمینه برنامه‌ریزی جدی شود.**

اصفهان بالای ۶۵ سال خواهد بود. غفرانی کجانی بیان اینکه با شنایی که افزایش جمعیت را در سال ۶۵لایتنیم به همان میزان نیز شتاب افزایش جمعیت سالمندی را در کشور خواهیم داشت، گفت: از این رو دفعته‌م مربوط به فروپاچه جمعیتی در کشور کاملاً درست و باید در زمینه برنامه‌ریزی جدی شود.

استاندار همدان:

تأمین نیروی برق مورد نیاز واحد خود، نیروگاه‌های کوچک احداث کنند. علیرضا قاسمی فرزند در کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اینکه به دلیل خشکسالی و کمبود آب در نیروگاه‌های

نماینده ولی فقیه در همدان:

جامعه نیازمند امید آفرینی نسبت به آینده است

رویکرد امیدآفرینی در برنامه‌های دهه فجر پرنگ دیده شود؛ افزود: میزان این امیدآفرینی

نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان اینکه امروز جامعه‌نیازمند امیدآفرینی نسبت به آینده کشور است گفت: تمام تمرکز دشمن تزریق یاس و ناامیدی در جامعه است. ای‌تالله حبیبالله شیبانی در ستاد برگزاری مراسم دهه فجر با اشاره به اینکه امسال باید

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۸ دی ۱۴۰۰
۲۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۲۷

نگاهی به دیروز نامه‌های زنجیره‌ای

عمای مدعیان اصلاحات زیر بغل تحریم‌کنندگان در وین

سرویس سیاسی
روزنامه اعتماد روز گذشته گفت وگویی با عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در توافق سه‌جانبه- در دولت اصلاحات که هم اکنون ساکن آمریکااست منتشر کرد که وی در بخشی از این گفت‌وگو درباره مذاکرات وین اظهار کرده است: «در برخی مواضع رسمی ایران گفته می‌شود ما در صورتی به برجام بازمی‌گردیم که آمریکا تمام تحریم‌هایی که پس از انقلاب اعمال کرده را بردارد. این مجموعه دنبایی از تحریم‌های متنوع و متعدد است که فرآهسته‌ای است. آیا ایران حاضر است برای رفع تحریم‌های فرآهسته‌ای، مذاکرات فرآهسته‌ای انجام دهد؟ خیر. ایران اعلام کرده که ما غیر از هسته‌ای درباره هیچ موضوعی مذاکره نمی‌کنیم. بنابراین در عمل به اینجا می‌رسیم که فقط تحریم‌های هسته‌ای در چارچوب برجام باید برداشته شوند و اینکه ما بگوییم همه تحریم‌های فرآهسته‌ای هم باید برداشته شوند، عملاً اتفاق نخواهد افتاد.»

گفتنی است متأسفانه رسانه‌های منتسب به یک جریان خاص سیاسی در داخل کشور درست در زمانی که آمریکا و اروپا در سیاست‌های خود علیه کشورمان به بن‌بست رسیده و باید گریبان این عهدشکنان را گرفت، توب را به زمین خودی شوت کرده و عصار زیر بغل آمریکا و اروپا می‌گذارند.

این روزنامه‌ها در حالی در مقام توجیه عهدشکنی غربی‌ها و در حقیقت در نقش سخنگویی دولت آمریکا و کشورهای اروپایی برآمده و عدم دادن امتیازات بیشتر در برجام از سوی ایران را دلیل اصلی به نتیجه نرسیدن این توافق عنوان کرده و به نوعی عیدشدن صنعت هسته‌ای و نقض عهدشکنی مکرر آمریکا و اروپا و عدم دستیابی ایران امروز حتی‌الندیشکده‌ها و رسانه‌های غربی نیز چنین ادعایی را مطرح نکرده بودند!

بر همین اساس کارشناسان ارشد حوزه بین‌الملل بارها بر این مهم تأکید کرده‌اند که برنامه هیچ کشوری علیه کشور دیگر بدون زمینه‌سازی‌های داخلی عملیاتی نخواهد شد و حمایت دولت آمریکا از برخی گروه‌های سیاسی داخلی ایران، برای این‌زنگنه‌هایی است که آمریکا قصد عملیاتی کردن برنامه‌های خود علیه ملت ایران را دارد. اهمیت این عناصر داخلی با شبکه همکار غرب در داخل کشور از آنجاست که این جریان که تا دیروز با دادن آدرس‌های غلط به افکار عمومی و با بزک کردن آمریکا، کلید حل مشکلات را در تعامل گسترده با غرب نشان می‌دادند، اکنون پس از قربانی شدن صنعت هسته‌ای و نقض عهدشکنی مکرر آمریکا و اروپا و عدم دستیابی ایران به منافع حداقلی در برجام به دنبال زمینه‌چینی برای مذاکرات مجدد با آمریکا هستند تا این‌بار، قدرت منطقه‌ای و موشکی ایران قربانی شود.

به واقع آمریکا با این جریان امید بسته تا بتواند با کمک آنها دوران جدیدی از فشار را تحمیل و کشور را به موافقان سازش و امتیازدهی بیشتر و مخالف آن را دو پاره کند. جریانی که آمریکا طمع کرده که دوباره تلاش خواهند کرد تسلیم را تئوریزه کنند و آنها هم‌پزیرن سرمایه‌های تحریم‌کنندگان ملت در ایرانند.

پروژه اصلاح‌طلبان برای تبدیل ایران به لیبی

روزنامه‌های اصلاح‌طلب وقتی می‌خواهند چیزی را آنگونه که دوست‌دارند به خورد مخاطبان دهند گاه به ورطه تحلیل‌های خنده دار و مضحکی می‌افتند.

یکی از نمونه‌های آنچه گفته شد در سه‌رقعه دیروز روزنامه شرق وجود دارد. آنجا که نویسنده سه‌رقعه که متأسفانه دیپلمات هم معرفی شده طوری به تحلیل می‌پردازد که نشان دهد فعالیت کشورمان در توانمندی‌های دفاعی و با یک تیرتیر کپهان باعث شده تا برخی سراسر کشوردهه مرتجع عرب به پروژه عادی سازی روابط با اسرائیل تن دهند! تصور کنید چنین اشتباهی با چنین تحلیل‌هایی زمانی به عنوان دیپلمات کشورمان مأموریت تأمین منافع این آب و خاک را به عهد دانستند! صدالبته از این شامل اکثر دیپلمات‌های کتب‌نبین و سخت‌کوش کشورمان نمی‌شود.

این نوشتار آمادگی به عنوان دیپلمات متبحر از سطح بین‌المللی بود، مخالف‌خوانی با توافق، فعالیت گسترده تبلیغاتی برای صاحبان صنایع بزرگ، پیمانکاران و سرمایه‌گذاران بین‌المللی بود، مخالف‌خوانی با توافق، فعالیت گسترده تبلیغاتی برای مقابله با آنچه برجام ۲ و ۳ از جانب «اولواسان» نام‌گذاری شده بود و خطوط قرمز «عدم مذاکره» درباره توان موشکی و